

STAND UP & STREGER

Kombinerer stand up comedy og tegning i et sjovt og underholdende show!

Sted: Råhuset Onkel Dannys plads 7 København V

Dato: 8. november 2023

Tidspunkt: 20:00-22:00

“**STAND UP & STREGER**” er en **nyskabende forestilling**, hvor talentfulde komikere inviterer publikum ind i deres fantasifulde verdener gennem skarpe og **tankevækkende** jokes. Samtidig vil en dygtig kunstner bringe hver joke til live gennem tegning og farver. På den måde får publikum mulighed for at **fordybe sig** i komikernes materiale på en **ny og visuel måde** samtidig med at blive en del af kunstnerens **skabelsesproces**.

Vores projekt tilbyder en innovativ og unik form for underholdning. Vi har tænkt over, hvordan vores koncept kan fange interessen både hos dem, der elsker humor, og dem, der har en passion for billedkunst og kreativitet. Dette skaber **en tværfaglig oplevelse**, der beriger publikums kulturelle perspektiver. Det er ikke blot en aften med underholdning, men en oplevelse, der vil forankre sig dybt i publikums erindringer.

Projektet understøtter også Københavns Kommunes mål om **mangfoldighed, ligestilling og inklusion**. Gennem omhyggelig udvælgelse har vi sammensat en mangfoldig og repræsentativ gruppe af komikere og en kunstner for at skabe en **atmosfære af inklusion**, hvor hvert enkelt medlem af publikum kan føle sig repræsenteret og velkommen. Dette vil skabe en stærkere **bro mellem kunsten og samfundet**.

Som en **spændende ny tilføjelse** vil værten efter hver komikers optræden introducere en auktionarius på scenen. Publikum vil få chancen for at **byde på den aktuelle tegning**, der er blevet skabt under komikerens optræden. Denne tegning vil blive præsenteret live på en storskærm, mens komikerne interagerer og laver jokes. Dette skaber en **dynamisk og interaktiv oplevelse**, der kombinerer humor og kunst på en unik måde og giver publikum mulighed for at tage en del af begivenheden med sig hjem.

Vi har udarbejdet en detaljeret projektbeskrivelse samt et **realistisk budget**, der sikrer, at projektet kan udføres på professionel vis. Støtten fra Scenekunstudvalget vil være afgørende for at realisere denne vision og sikre, at projektet lever op til de høje kvalitetsstandarder, vi har fastsat.

Alt i alt repræsenterer “**STAND UP & STREGER**” ikke blot en forestilling, men en banebrydende kunstnerisk oplevelse, der fremmer **diversitet, kreativitet og engagerende underholdning**. Vi håber inderligt, at Scenekunstudvalget vil tage vores ansøgning positivt til overvejelse og støtte vores projekt for at bidrage til en berigende og **mindeværdig** kulturel oplevelse for vores publikum.